
fž)

Dodavatel'. 100:31319483 DIČ: 2020902642
nie smě platcami DPH

P l P - A R T spol. s r.o.
Ján Pipta
Žarnovická 1
831 06 Bratislava 35

Daňový doklad
F A K T U R A

Společnost je zaregistrovaná v OŘ Okresného sudu
Bratislava l.:

oddiel: Sro Vložka číslo: 2448 / B

Faktura

Variab.symbol

Konšt. symbol
OdberateF IČO:
Odberater DlC:
Odběratel1 IČ DPH:

33-2011

20092011

308
603147

2020804170

Peňažný ústav:
VÚB, a.s. Bratislava

Číslo účtu:
[1036100-112/0200

Príjemca:
Centrum hudby
Bratislava - Staré město
Zichyho palác
Ventúrska 9
811 01 Bratislava!

Konečný príjemca:

detto

Číslo objednávky:

Městská časť Bratislava - Staré Město
Centrum hudby
Ventúrska 9
811 01 Bratislava

Lehota splatnosti:

Den vystavenia:

Den odoslania:

Den splatnosti:

10 dní

7.10.2011

7.10.2011

17.10.2011

Fakturujeme Vám účinkovanie hudobnej skupiny Petra Kuštára na Střetnutí
jubilantov v Zichyho paláci dna 20.9.2011 v celkové] sumě 230.- EUR.

honorár skupiny
15% agenturně poplatky pře PIP-ART

200,00 EUR
30,00 EUR

CELKOM K ÚHRADĚ 230,00 EUR

Položka knihy doSlych faktor

ížnj í;nriírÉj kor^u vykonal:

Predbežnú fcáiú kontrolu vykonal dna:

Zaúčtovaf na:.£.£;.,.̂ .-£ ̂
"*~"

Suma na úhradu: ....

£2 ČNOSŤ
Tff.r.q.

í w O VIČKA 1
831 OB BRATISLAVA 35

319 483

St3.'i!asftn s Ohradou vĵ a


